
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-13-010464-a

Найменування замовника: РОВКП ВКГ "Рівнеоблводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361678

Місцезнаходження замовника: 33028, Україна, Рівненська область, м. Рівне, Вул.
С.БАНДЕРИ, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Дідух, +380504300327, rivneoblvod@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з метрологічної повірки засобів
вимірювальної техніки

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50410000-2: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування вимірювальних,
випробувальних і контрольних приладів

ЛОТ 1 — Послуги з метрологічної повірки засобів вимірювальної техніки
(лічильники води)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Повірка
лічильників води
(Ду 15мм-20мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

7000 штука Україна, Рівненська
область, Рівне,
лабораторія
Замовника
вул.І.Вишенського 6

до 31 грудня
2025

Повірка
лічильників води
(Ду 25мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

12 штука Україна, лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025



Повірка
лічильників води
(Ду 32мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

16 штука Україна, лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Повірка
лічильників води
(Ду 40мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

17 штука Україна, лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Повірка
лічильників води
(Ду 50мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

20 штука Україна, лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Повірка
лічильників води
(Ду 80мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

10 штука Україна, лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Повірка
лічильників води
(Ду 100мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

2 штука Україна, лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Повірка
лічильників води
(Ду 150мм)

ДК 021:2015:
50411100-0 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
лічильників води

2 штука Україна, лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

308 502,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 грудня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

9 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції зазначаються відповідно до наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції» і
Закону. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
електронна банківська гарантія. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. Гарантія повинна бути безвідкличною та
безумовною.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

9000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Послуги з метрологічної повірки засобів вимірювальної техніки
(Витратоміри лічильники ультразвукові)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги повірки
витратоміра
лічильника
ультразвукового (Ду
40 мм)

ДК 021:2015: 50411000-9
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних приладів

1 штука Україна,
лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025



Послуги повірки
витратоміра
лічильника
ультразвукового (Ду
300 мм)

ДК 021:2015: 50411000-9
— Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних приладів

1 штука Україна,
лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

18 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 грудня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Послуги з метрологічної повірки засобів вимірювальної техніки
(сигналізатори-аналізатори газів)



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сигналізатор-аналізатор
газів

ДК 021:2015:
50411000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
вимірювальних
приладів

21 штука Україна,
лабораторія
Виконавця

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

80 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 грудня 2024 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2024 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


